[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	марта
	20
	17
	г.

	№
	34

с.Каменное
Об отмене отдельных нормативных правовых актов сельского поселения Каменное

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов сельского поселения Каменное, на основании экспертных заключений Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1. Отменить отдельные нормативные правовые акты сельского поселения Каменное:

1.1. Постановление администрации Сельского поселения Каменное от 04.06.2014 года № 71 «Об утверждении регламента предоставления муниципальных услуг в области культуры на территории сельского поселения Каменное»

1.2. Постановление администрации сельского поселения Каменное  № 21 от 24.01.2017 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания  населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов»

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках, официальном сайте муниципального образования сельского поселения Каменное.

Глава сельского поселения      Каменное                                                     Шпирналь Ю.П